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D3−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
3 Unentschieden
6 Niederlagen

17  Spiele  27 : 24 Punkte und  57 : 53 Tore

00001048 0402−8188   1 Stäpke Christopher   995   17      1

00000818 0312−9122   2 Brüll  Elias Balthasar   905   16      2

00000568 0237−4589   3 Kroeker Fabian   900   15

00001012 0239−4467   4 Dreißig Paul−Magnus   815   15      1

00000701 0292−7472   5 Bäcker Luca   795   14     10

00001047 0402−8186   6 Stäpke Lennard   749   16      6

00000771 0285−8229   7 Heinze Vincent   558   14      7

00001021 0311−9670   8 Petri Jaylen   553   16      6

00001091 0447−5898   9 Kowalik Eryk Nikolaj   495   10      3

00000752 0312−9128  10 Nitschke Philip   484   13      2

00000928 0359−3987  11 Lemke Fabian   416   10     11

00001056 0409−4690  12 Rottenau Tim   180    9      2

00000714 0280−2861  13 Krück Dean−Lennox   120    3      5

00000805 0312−9117  14 Schliebe Felix    60    1

00001160 0479−9348  15 Boas Jeremy    60    1

00000824 0312−9112  16 Grabovica Jordan    55    2

00000876 0344−5264  17 Schmidt Lorenz    20    1

 8160     56  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte
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D3−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  3 : 5 Tore

00000701 0292−7472   1 Bäcker Luca    70    1      2

00000714 0280−2861   2 Krück Dean−Lennox    70    1      1

00000752 0312−9128   3 Nitschke Philip    70    1

00000771 0285−8229   4 Heinze Vincent    70    1

00000928 0359−3987   5 Lemke Fabian    70    1

00001021 0311−9670   6 Petri Jaylen    70    1

00001054 0407−4383   7 Lucask Ramon    70    1

00001091 0447−5898   8 Kowalik Eryk Nikolaj    40    1

00001056 0409−4690   9 Rottenau Tim    30    1

  560      3  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte
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D3−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
4 Unentschieden
6 Niederlagen

12  Spiele  10 : 26 Punkte und  9 : 16 Tore

00000568 0237−4589   1 Kroeker Fabian   110   11

00001047 0402−8186   2 Stäpke Lennard    71   11      1

00000771 0285−8229   3 Heinze Vincent    65   11      4

00001048 0402−8188   4 Stäpke Christopher    65   11      1

00000701 0292−7472   5 Bäcker Luca    60    6      1

00000752 0312−9128   6 Nitschke Philip    60   11

00000928 0359−3987   7 Lemke Fabian    36    6      1

00001012 0239−4467   8 Dreißig Paul−Magnus    35    5

00000818 0312−9122   9 Brüll  Elias Balthasar    30    5

00001056 0409−4690  10 Rottenau Tim    18    6

  550      8  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


